-

(PAR KADIEM GADIEM)

VESTURISKA IZZINA
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[laprapxuB VHCTUTYTa MCTOPUHM NaPTHUH
npu IIK Kowmmx aiTnH iiTBnm

BAIKCEKHUU |
PaiioHHHI KOMHUTEeT KOMMyHWCTHYECKOH

napruy JaTBun .

OHHCL&..I........I...-

I1 978 TOL

N/ﬁ HamveROBaHMe Kpajiane nate Koa-Bo [ cBs- Ipu-
Io/I  eIWHUI Xpa- > _ JIACTOB 30K Meua
HEeHNsA qua gggﬁ ~ HEe

OBWU® OTILIEDI

I. Tlpororos 3acemanmsg XXI 8 Iek 8 mex
paitoHHO# mapTuitHOi 1978 r., 1978 v, 219
KOHQEepeHINN

2. llaTepnasH K IPOTOKONLY 8 ek 8 jmer

XXI paiionHO}# NIapTuiiHoi 1978 ps 1978 rsef 95
KOH(EepeHIINH

3. AHKeTH meJerartoB Ha XXI
PaiilOHHO IapPTMIEHOM 8 mex 8 1ex

KOHDepeHIH I978 r. 1978 r.. 182
5@-1{/
4. AHKeTH [eJieraToB Ha XXI
paiioHHO IapTHHHOM 8 Iex 8 Iex
KOHJE iHHﬂE y 1978 p. 1978 r. 225

5. MpoToroNH FEXESHANAFX
HﬁeHYMOB Bamxckoro pafiroma I5 map 21 mmH

Hbynaann JlaTBum 1978 r. 1978 r. 18I



66

2
6. [IDOTOKOJH FISEAENM
ngnymoa Bankckoro pafixoma 28 mon O M8Ks
Kovmnaprum JlaTBUu 1978 r. 1978 r, - 128
¥ I4 - Isﬁfﬁél
7. MarepualH K IPOTOKOJNaM
[IneHyMoB Bankckoro pagxoma. 2L mor II OKT
Ko aBTHH JlaTBUM -~ 1998 r.. 1978 B, 3L
M? 18, I8
8. TIpOTOKOJNH 3acelnaHuii 01po
Bankcroro paifixoma Kom- 16 sHB 22 Map
nap;nn JlaTBun 1978 r. 1978 r. 186
¥ 36 - 40/
9. IlpoTokoJIH 3acelaHuii OHpO
Bankckoro paiikoma Kommaptum 10 amp 28 NH
JaTBun 1978 r. 1978 r. 175
B 41 - 46 /
I0. IlpoToxoJIH 3acenaHmii GopPO
Bankckoro paitkoma Kommaprum 4 mon 27 CeH
JlaTBuN 1978 r. 1978 r. 184
/ % 47 - 50/
IT. TIpOTOKOMH 3acelanmii Onpo
BankCKOI'0 pairoma 20 OKT 20 Iex
Ebmyangn aTBUN 1978 r. 1978 r« IR
5I- 52, I/

I12. MarepuajH K IIPOTOKOJAaM
3acenaHnii Oopo BaJdKCKOIO 16 AaEB 20 Iex
paﬁ;oma HOMHBSTHH/H&TBHH 1978 r. 1978 r. RI2
ke 36 - 52,1

I13. IlpoTOKONH ‘poGpamuy naprmii- 16 sHB 15 QeB

HOIQ aKTWBa 1978 r. 1978 r. 162
/% 9-10/
T4, MarepmalH K IIPOTOKOJAM I6 auB 15 QeB
MapTU#HHX AKTHUBOB 1978 r. 1978 r. 20
;&am/

OTmen OpraHul3aldOHHHIT

I5. CexpeTHHE OTYETH ¥ MHPOpMa-
MK, IocyapHHe B [TK 4 gauB 25 Jex
Komnaprum JlareBuu 1978 r. 1978 r. 76

I16. Ilepenmcka IO HapTHiiHO-Opra-
HU3aIMOHHEM BOIpOCaM,padore
napTuitHoif KOMUCCUM ,AEPCORAN =
HHM ITEeHCHSM, OTYETH O pesyihTa-
Tax OTYETOB M BHOOPOB B Iep- 3 AHB 28 ek
BHYHHX NApTHUIHHX OopraHmsammsx 1978 r. 1978 r. 94



17+

I8.

I9.

20.

21,

22,

23

24.

2O

6z

S
Ilepenncka mo nomGopy, PacCTaHOBKE
I BOCIWUTaHWK KANDPOB, CINCKH M
CBEIIEHBA O NapTHMUHHX PaGOTHUKAX, 2 AHB 20 mex
OTYETH IIO0 KampaMm I978 r. 1978 r. 16
CexTop maprydera
CraTuCTUYeCKHEe OTYETH BalKCKOI'O
paiixoma KommapTu® JIaTBAYM O COC— 24 Map 26 Ier
TaBe NapTUilHOX OpraHW3aIun I978 r. 1978 r. 29
AKTH 00 YHWYTOKEHNNW NOKYMEHTOB 6 AHB 7 1ek
i I978 r. 1978 r. 33
CIIMCKM MOrameHHHX YYeTHHX ' I2 saB I8 OKT
KapToOuYeK Ha 4JeHOB KIICC 1978 r. 1978 r. 6
OTmeN mpomarasmH ¥ aruTanan
llepenmcka nmo Bompocam oTmena

IpOIIaraHiH W aruTaluh, O JeK-
LIMOHHO# padoTe, MOITOTOBKA

UEONIOrNYECKNUX KampoB, pagdoTre

aruTKONJIEKTNBOB N nonnwna@gg—' O AHB 28 Iex
MaToOpOB, padoTe WMKOJ, HapTHii- I978 r. 1978 r. 129
HOEe IIpOCBEleHNne

Commonornyueckne MCCAENOBAHAS 30 sHB 30 mex
1978 r. 1978 r. 14
OTIes IpOMHIIEHHOCTH
[lepenucka 1m0 BOMPOCAM ITPOMHII-
JIEHHOCTH, CTDOMTEJECTBY, 9 sHB IO OKT
TPaHCIOPTE I978 r. 1978 r. 23

Bogggcn CEeJNIECKOI'0 XO3fiiCTBa

Ilepemucka MmO BOIpPOCAM CeJBLCKOI0
X03fiiCTBA, 0 COCTOSHWUN XWBOT-

HOBOJICTB&, MOJIEBOICTBA, BHIIOJ—
HEHVD COLMaINCTUYECKEX 06g3a-

TEABCTB, AI'DOIPOMHILICHHOMY 9 sHB 13 mex

00bEeUHEHND I978 r. 1978 r. 87
byxrantepns

Cvera, QMHAHCOBHE OTYETH,

aKTH DEeBM3UOHHO#I KOoMuCCHH,
IIepenucKa 10 QUHAHCOBEM fIHB Iexr
BoOIIpocam 1978 r. 1978 r. 36



26. KapTOUKM JUIIEBHX CYETOB

27

28.

29.

30.

31,

37.

38.

39.

41,

42.

43.

PaCOTHHUKOB paiiKkoma
napTun

BemomocTn Ha BHIAYY
3a§gxaTH paCoOTHUKAM
paiilKoMa TapTHu

PacropsikeHue

JUudHHEe IeJa IPUHATHX B YICHH KIICC

SHB

1978 r.l

JHB

Iex
978 r.

JEK

1978 r.1978 r.

4 sHB

27 HOs

1978 r.1978 r.

AHTOHEHKO
Bragmmp HuronaeBuY

BAITATIC
Tynap flHOBHMY

BESMAOYHVKOBA
Arna SnrapoBHa

BEP3VHHI
ApHuc fHOBMY

BEPKUC
Tanmua EBreHbeBHA

BOEPOB
AnaTonuit Gommu

EPAXE
Jenna IleTpoBHA

EPAHTC
Pyra IleTpoBHA

BPVKEMAHE
Jaiina XeiHpPEXOBHA

BECEJIOB
Banepmii MuxajiioBu4

BUKCHA
AHIpUC APTYypOBHY

BIILIL
BukTop AJNeKCaHLpPOBUY

TAKABMHA
Huaa fIKOBJIEBHA

TAUCMYHSA
Afis ffHOBHA

TEPMAHUC
fiamc AndpenmoBuy

10 map
1978 r.

12 suB
1978 r.

IT1 mex
1978 r.

5 ceH
1978 r.

3 aBr
1978 r.

15 uoH

I1978 r.

2 HoOHA
1978 r.

14 cen
1978 r,

8 @deB
1978 r.

14 map
1978 r.

IT wion
1978 r.

I5 HOH
1978 r.

I5 Ho#
1977 r.

10 suB
1978 r.

19 oxr
1978 r.

26 a
197895.

25 SIHB
1978 r.

20 Imex
1978 r.

27 CeH
1978 r.

27 CeH
1978 r.

28 uoH
1978 r.

22 HOA
1978 r.

27 CeH
1978 r.

23 deB
1978 r.

22 Map
1978 r.

27 ceH
1978 r.

20 1ex
1978 r.

25 SHB
1978 r.

25 SIHB
1978 r.

20 mexr
1978 r.

c8

o4

65

89

10

I0

11

10
II

I0

10
II
II

I3



44,

45.

46.

47.

48.

49.

90.

oI.

92,

93,

54.

99.

56.

57

o8.

59.

60.

6I.

62.

63.

TPABOBCKW{
Opmit ANeKCaHIPOBUY

IEIEBEPE
An6nra CraHWCAaBOBHA

PUEB
Anerceit HuxoJiaeBUY

OHT'A
pusg flHOBHA

EKABCOH
Arpuc VmarTOBHY

FENTE3KIH
Banmuc EBreHneBUY

XBYJNC
fnnc BramuciraBoOBUY

SAPMHHI fiHnc
AnhoHOBHY

3AXAPOB
Oner ANeKCaHIPOBHY

NECAJTHIEKC
Ockrap IlaynoBm4

JNOXAHCOHE
MapuTe IleTpoBHA

KATUC
Bunuanc fnoBuY

Haranpsa HMROJIaeBHa

KUPWITOBA
EupyTa BacuibeBHA

KIFABVHHI
Mompmc IleTpoBuY

KIABVYHSA
I'pmetnusa TleTpoBHA

KOBAJITVH
Anexcanmp CepreeBuv

KOBAJEBA
IsuHTpa PelopoBHA

KOEYTKO
Onpra I'pUropLEBHA

KPVEBVHHI
Mapuc flHOBHY

18 cen
1978 r.

16 HOS
1978 r.

18 mas
1978 r.

14 Hos
1978 r.

IS5 map
1978 r.

25 HOA
1978 r.

18 mas
1978 r.

10 aBr
1978 r.

I2 HoOs
1977 r.

13 am
1978 g.

I3 an
1578 T

I cen
1978 r.

12 aHB
1978 r.

I8 am
1978 g.

10 amp
1978 r.

IT an
1978 g.

3 ma
1978 g.

3 an
1978 1.

TO wmion
1978 r.

2 Ma
1978 g.

27 CeH
1978 r.

22 HosA
1978 r.

24 mas
1978 r.

22 HOS
1978 r.

26 ar
1978 g.

20 Iex
1978 r.

26 W
1978 r.

23 aBr
1978 r.

25 SHB
1978 r.

24 mas
1978 r.

24 wmas
1978 r.

24 HOS
1978 r.

20 SIHB
1978 r.

26 amnp
1978 r.

26 amp
1978 r.

26 am
1978 g.

22 Map
1978 1.

26 amp
1978 r.

26 WN
1978 r.

22 Map
1978 r.

I2

I0

14

14

10

I0

I3

12

65



64.

65.

66.

KYPMATE
Besqra PymonsdoBHa
JAIIVHEHI
Kapnme OSnmapoBuy

JAIVHHI
Mapuc flHOBMY

67. JIAITE

68.

69.

70.

2.

73.

74.

75.

76.

77

78.

79.

80.

8.

82.

- 83.

bupyra flHOBHA

ManT BajleHTHHOBUY

IEUTE Bus
AHTOHOBHA

JEATIC
yanuc Kapaosuu

JUEIHVEITE
Jyuunsi ffHOBHA

HE
lIlmana SpHECTOBHA

MATPAHOB
BuxTop AnexcanmpoBuY

MAMOMIH
AnexcaHIp ANeKCaHIpPOBUY

MATVICAHE
AHnTa flHOBHA

MOPO3
AHnprc fiHOBMY

HVEKI®0POBA
Jn6oBr EroposHa

[IETPOB
BukTOp BaamummpoBmy

[IETPOBUY
Bmnruc iareaposuy

TI0JIVIC
ApBun OcCrapoBMuY

[TPUETATIC
Yanuc IleTpoBud
IYKUTE

Maitss ApHOJmOBHA

PHEOB
Anexcannp IleTpoBuy

8 ma
1978 g.

28 cen
1978 r.

16 deB
1978 r.

14 Qe
1978 r.

13 uon
1978 r.

15 mex
I977 r.

27 WIOH
1978 r.

10 mas
1978 r.

17 mex
1977 r.

5 deB
1978 r.

15 des
1978 r.

12 OxT
1978 r.

2 amr
1978 r.

10 mex
1978 r.

12 won
1978 r.

I5 Hos:
1978 r.

I8 cen
1978 r.

28 ceH
1978 r.

16 Hos:
1978 r.

12 @mex
1978 r.

22 Map
1978 r.

22 HOS
1978 r.

22 Map
1978 r.

28 UoH
1978 r.

26 mon
1978 r.

22 Map
1978 r.

23 aBI
1978 r.

24 Masi
1978 r.

20 SAHB
1978 r.

22 Map
1978 r.

26 anp
1978 r.

25 OKT
1978 r.

o7 CeH
1978 r.

20 mer
1978 r.

26 M
1978 r.

20 @mer
1978 r.

27 ceH
1978 r.

25 OKT
1978 r,

20 mex
1978 r.

20 mex
1978 r.

I0

I0

I2

10

II

I0

IT

10

10

12

10

I3

70



84.

85.

87.

88.

89.

aI.

2.

93.

94.

9.

96.

97.

98.

99.

I00.

I0I.

I0z2.

103.

CAJIMAHVIC
Jnrap AHTOHOBHY

CBYKE
Maita MapTuHOBHA

CEINESHEB
BuxTop EropoBuv

CUKIEHC
fluuc fHOBHMY

CYIIHA
Isunpa fiHOBHA

CUIMAJE
BupyTa P$paHIEeBHA

CKPAIIIE
Manma ApHOJNIOBHA

CIMPUIOHOBA
EBrennsa BraguMupoBHA

CIIPVHE'E
Isuppa HHOBHA

CTAHKAHNY
Bacwmii TleTpoBuY

CTPEIKOB
TanuBaamuc IeTpoBuY

TAPACEHKO
AnToHMHa EropoBHa

TYIUAC
VimaHT KOHCTaHTHHOBHY

GOMVEA
Huna lBaHOBH&

QOMVH
Bnagymvup VBaHOBAY

OPEUMAHE

Pyra HaHOBHa

HEPEYJIC
aTCc filHOBMY

JBEPTC
OnuBep OMUNEBUY

SPACMYC
Muxaua BiraIuMEpPOBUAY

JPTINC
Mompuc Pymoibs{oBmy

29 CceH
1978 r.

18 cen
1978 r.

6 Iex
1978 r.

I3 mpH
1978 r.

8 aBr
1978 r.

IT mex

J1978 r.

I3 mon
1978 re

6 MO
1978 r.

I5 Hos
1978 r.

I2 mex
1978 r.

16 map
1978 r.

14 nex
1978 r.

I5 mek
1977 r.

I4 amr
1978 r.

16 map
1978 »r.

I5 mex
1978 r.

24 HOA
1978 r.

9 nexr
1978 Te.

6 SHB
1978 r.

I2 ceH
1978 r.

25 OKT
1978 r.

20 OKT
1978 r.

20 Iex
1978 r.

26 oI
1978 r.

22 HOSA
1978 r.

20 Imer
1978 r.

23 aBr
1978 r.

23 aBr
1978 r,

22 HOfA
1978 r.

20 Iex
1978 r.

26 an
1978 g.

20 mex
1978 r.

22 Map
1978 r.

27 CeH
1978 r.

26 an
1978 g.

20 mex
1978 r.

20 mer
1978 r.

20 Ier
1978 r.

23 @eB
1978 1.

25 OKT
1978 r.

IT

I0

1T

12

I2

10

10

10

I0

10

10

I0

10

I3

77



104.

I05.

I06.

107.

108.

I109.

I10.

I1I.

112,

1130

I14.

1I5.

1I6. IV.

117,

II8.

IT9.

120.

121,

122,

SHCOHC 26 MIDH 23 aBr
[puc PayneBuu 1978 r. 1978 r.
IlepCOHANBHHE Jena
AJTHVC I8 masg 24 mas
I'surrapc KapnoBmu 1978 r. 1978 r.
BAJIVHHI 9 HoA 22 HOoA
Maxcuc fIHOBHMY 1978 r. 1978 r.
BEATIKC 27 ®eB 26 amp
Kapanc fHOBHMY 1978 r. 1978 1.
BEPTUHA 14 anp 24 mas
Apusi ABrycToBHA 1978 r. 1978 r.
BOIYCTOB 23 ek 22 Map
Cepreii [IaBnoBUY 1977 r. 1978 r.
BYPTHUEKC 26 SHB 22 Map
flamc OrTOBUY 1978 r. 1978 r.
BACWIIBEB 5 Mag 29 mas
BurTop lIBaHOBUY 1978 r. 1978 r.
BACWIBEB 2L cen 20 gmex
BurTop ®emopoBuy 1978 r. 1978 r.
BEXU 12 oxT 22 HOs:
Yamuc AndpemoBuy 1978 r. 1978 r.
BWINCTEPE 20 HOs 22 HOA
nra ApBHAIOBHA 1978 r. 1978 r.
TAVIE 14 aBr 25 OKT
Banma flHoBHA 1978 r. 1978 r.
TYIBIC I7 HOE 22 HOs:
Tyuruc AnexcanpgpoBru 1978 r. I978 r.
I5 HOog 22 Hos
eopruii I'eoprmeBud 1978 r. 1978 r.
JTYBOBUIIKI{ 5 MO 26 Mo
Anexcarnp EropoBmu 1978 r. 1978 r.
EPIFHC 20 mag 28 uoH
fHUC ANexceeBnu 1978 r. 1978 r.
FYKYPC I3 OkT 25 OKRT
T'yHap SmyaproBuy 1978 r. 1978 r.
TYPOBUY 20 AHB 23
Bnapmvmp AmamoBmuy 1977 r. 197
SATRVEXR 19 orT 25 ORT
Bongmemap KaHOBHMY 1978 r. 1978 r.

2

I5

72



I23.

124.

125.

I26.

I27.

I28.

I129.

I30.

I3I.

I32.

133.

134.

136.

136.

137.

138.

139.

140.

I41.

SAPVHHI
JOBUH SPHECTOBUY

3AXAPOBA
Junus CeMeHOBHA

SAYCKA
Mupp3a nbeBHA

SVBEPC
Kapauc KapnoBud

SVEIVIHHL
Auppuc fHOBMY

VKEPT
Jajinonuc KapioBnd

KAPKIVHHI
BngH#C PuxapmoBud

KEICHC
OroHC PynoadoBmy

KUKYJIC
BurayT KapaoBmu

HIVHKIABA
Mapra flHOBHa

KOEA
fnsura IlaBioBHA

KOEYIKO
Onera I'pHrophreBHA

KO3EI

CraHucnaB ANBCUHOBUY

KPAMA
Mupznsa TeHeBHA

JIATIVIC
fAxuc fHoBuMY

JEJLTAC
fiumc VHIpHKOBAY

JIEHIN

JIVEH
BuxTop 3axapoBud

MAPTVHKEBUY

Anexcannp I'puropresmy 1978 r. 1978 r.

19 amp
1978 r.

I5 mas
1978 r.

28 HosA
1978 r.

9 HoOs
1978 r.

30 aBr
1978 r.

I7 oxT
1978 r.

21 aBr
1978 r.

29 HoA
1978 r.

18 mas
1978 r.

30 HoOs
1978 r.

I5 cex
1978 r.

20 amp
1978 r.

24 map
1977 r.

23 masg
1977 r.

I7 orT
1978 r.

17 ok
1978 r.

26 SHB 26 amp
BanenTns BuiasrensmoBuu 1978 r. 1978 1.

I Hos:
1978 r.

26 HIOH

14 wwon
1978 r.

24 mas
1978 r.

20 1mex
1978 r.

22 HOfA
1978 r.

25 OKT
1978 r.

22 HOS
1978 r.

20 ceH
1978 r.

20 mex
1978 r.

24 Mmas
1978 r.

20 mex
1978 r.

22 HOs
1978 r.

24 Mas
1978 r.

23 deB
1978 r.

22 HOS
1978 r.

25 OKT
1978 r.

25 OKT
1978 r.

20 Imex
1978 r.

26 WI

8

5

6

73



I42.,

143.

144,

145.

146,

I47.

148.

149.

150.

I5I.

I52.

I53.

154.

I55.

I56.

I57.

I58.

159.

I60.

MATVICAHE
AnHa AJNOW30BHA

MATVICOHE

bupyTa BoJmeMapoBHA

MAYCJC
Maprunbm KapmoBuy

MEKII
flsen AHnmpeeBHY

HYKE
Vua 3pHECTOBHA

030JIA
Apusi PymosinfoBHA

TIACTE
Kapauc KapioBu4

[TAINKOB  Biamumup
AunpeeBuY

IENEKAC
Anura §IHOBHA

[TEJIINC
Iajinuc An@permoBud

IMEJVIC
JBaJIIl SBaJIOBUY

IEJIAC
JBalNbl fHOBUY

IVILIE
Anp0epT UBaHOBHY

CIIOPEHKO
Hukousaii [lerpoBHY

CUTAIC
Exald AHmpeeBmnu

JAKAPHVIC
T'yaTuc HuxonaeBmY

MAJTATVH

Bopuc Cepreesuu
oCUTE

BanBa ExaloBHA

STHCOHC
Bmiuc [leTpoBnY

2 HOA 26 WA

I3 cen
1978 r.

I2 oxT
1978 r.

9 HO#
1978 r.

5 OKT
1978 r.

20 Hos
1978 r.

30 aHB
1978 r.

8 uH
1978 r.

22 Ma
1978 g.

3 amr
1978 r.

21 HO#A
1978 r.

II am
1978 g.

24 SHB
1978 r.

I3 am
1978 g.

I5 HoOs
1978 r.

28 HOsA
I978 r.

18 amp
1978 r.

21 an
1978 g.

20 amp
1978 r.

1977 r. 1978 r.

25 OKT
1978 r.

22 HoOA
1978 r.

22 Hos
1978 r.

25 OKT
1978 r.

22 HosfA
1978 r.

23 heB
1978 r.

23 aBr
1978 r.

29 Ier
1978 r.

25 OKT
1978 r.

22 HOsA
1978 r.

26 am
1978 g.

22 Map
1978 r.

28 WH
1978 r.

22 HosA
1978 r.

20 mex
1978 r.

29 Mas
1978 r.

26 amp
1978 r.

26 am
1978 g.

II

24

I9

I0

74



1T

[lepcoHaNBHHE Iena 1O 3aMeHe Qamunmi

I6I. JIOKyMEHTH 00 M3MEeHEeHWH 20 anp 28 Ier
da nﬁﬁ g .} 1978 r. 1978 r. 16

Bcero B maHHO# ommcm Ha 11 nwWcTax YHCAUTCH

18I /cTo mecThIeCAT OmHO/ IEeNo.

peTapk BaJKCKoro paiikoma 5 23
MITADTHR JIaTBUA /5 2452 @ <ce B, ABOTC

10t £
A: 3aB,o0mUM OTHENOM BalKCKOI'O paﬁRomaTK;L(’ :%
KomiapTun JlaTBuu JI.CBUK

HPHHHHAA(XpaHaTeHL QOHIOB HBBR gfnna IHCTHTY T2

ﬁcTopnn IapTHY IIpH OMII&DTHH!
aTBUN: . P
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